（自家用電気工作物）
公募型見積合わせ　参加資格要件に関する説明書
令和６年（2024年） 月　日

長野県看護大学長　様

（申込人）住　　　　所

商号又は名称

代 表 者氏名　　　  　　　　　　　　　　　　　印

（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
下記発注案件（業務）の見積合わせに係る参加資格要件については、下記のとおり相違ありません。
記
１　発注件名（業務名）　令和６年度長野県看護大学 自家用電気工作物保安管理業務
２　見積公告日　　　　　令和６年（2024年） ４月  19日
３　長野県入札参加資格者登録番号及び等級区分
４　同種業務の実績

	(1)発　注　者　名

	(2)事　業　場　名

	(3) 契　約　金　額

	(4) 履　行　期　間

	(5) 業 務 の 概 要

　（注）上記実績を証する契約書の写しを添付すること。
５　業務の実施体制
	(1)本業務に関する営業拠点の所在地

	(2)上記拠点から事業場までの平均所要時間
	　　　平常時　　　　　　　　　　　分
　　　緊急時　　　　　　　　　　　分

	(2)上記拠点における専門技術者数
(うち電気主任技術者数)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人
（　　　　　　人）

(注)本業務に従事する技術者の資格証の写しを添付すること。
(注)緊急要請時の出動体制掌握のため、従業員等の名簿・資格状況・連絡体制図を提出すること。
（任意の様式とします。）

委　　　　任　　　　状
令和６年（2024年） 月　日

長野県看護大学長　様

（申込人）住　　　　所

商号又は名称

代 表 者氏名　　　  　　　　　　　　 　印

（提出済代理人氏　                     　印　）
　　下記のとおり権限を代理人(復代理人)に委任します。
記

　１　発注件名（業務名）　令和６年度 長野県看護大学自家用電気工作物保安管理業務

　２　委任事項　　　　　　入札及び見積に関すること。
　３　受 任 者
  (1) 住　　所
  (2) 名　　称
　(3) 職氏名及び使用印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
誓　　　　約　　　書
令和６年（2024年） 月　日
長野県看護大学長　様

（申込人）住　　　  　所

商  号又は名称

代表者 職 氏名　 　　　　　　　　　　　印
  自家用電気工作物保安管理業務の公募型見積合わせに参加するにあたり。下記のとおり制約し
ます。
記
１　別添の、「仕様と同等の業務が実施できることを説明する資料」の内容により、自家用電気工作
　物保安管理業務に係る電気事業法施行規則(平成7年通商産業省令第77号）第52条第2項に規定
　する経済産業省からの外部委託に関する承認を確実に得ること
２　前項の承認を得るにあたり、契約した日から１ヶ月以内に承認を得られなかった場合は、貴職
　のする契約の解除について了解すること